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IZP.272.20.2020


Odpowiedzi na zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
wraz z jej modyfikacją 


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. „Wiedza plus sport – rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz z bazą sportową i wyposażeniem w placówkach oświatowych Powiatu Łowickiego”. 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Zestaw pytań nr 1
w związku z ogłoszonym postępowaniem IZP.272.20.2020 i udostępnionym na stronie SIWZ i OPZ zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Pytanie dotyczące części 1:

Zamawiający w załączniku nr 7 wskazał urządzenia, co do których należy zastosować stawkę podatku VAT 0%. W przytoczonym załączniku Zamawiający informuje o możliwości zastosowania tej stawki 
do urządzenia wielofunkcyjnego co jest niezgodne z zapisami załącznika nr 8 do ustawy 
o podatku VAT. W tymże załączniku ustawodawca dopuszcza zastosowanie owej stawki tylko 
do drukarek nie zaś do urządzeń wielofunkcyjnych (urządzeń umożliwiających drukowanie, skanowanie oraz kopiowanie dokumentów). Z indywidualnej interpretacji Izby Skarbowej w Poznaniu
(ILPP2/443-40/12-2/MR) wynika, iż załącznik nr 8 jest katalogiem zamkniętym i nie ma możliwości jego rozszerzenia. W chwili obecnej przedmiotowe postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą złożenie prawidłowej oferty i równocześnie narażające potencjalnych wykonawców na konsekwencje karno-skarbowe.
W związku z powyższym wnoszę o zmianę stawki VAT dla urządzenia wielofunkcyjnego 
z preferencyjnej )% na podstawową 23%.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Zgodnie z art. 83. ust. 1 pkt. 26 lit. a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.2020.106 z późn. zm.) dla dostaw sprzętu komputerowego wskazanego w załączniku nr 8 do ww. aktu prawnego, po spełnieniu warunków określonych w art. 83 ust. 14 pkt. 1, stawka podatku VAT wynosi 0%. Wyżej wskazane zapisy mają zastosowanie również do dostawy urządzenia wielofunkcyjnego stanowiącego element zamówienia, 
w celu udzielenia którego zamawiający prowadzi niniejsze postępowanie. 
Wykonawca powołując się na indywidualną interpretację Izby Skarbowej w Poznaniu 
(ILPP2/443-40/12-2/MR) nie uwzględnił aktualnego stanowiska doktryny oraz orzecznictwa, 
w szczególności wyroków sądów administracyjnych. 
Kwestię podnoszoną przez Wykonawcę rozpatrywał m.in. Wojewódzki Sąd Administracyjny 
we Wrocławiu. Z uzasadnienia jego wyroku z 30 września 2016 sygn. akt I SA/Wr 473/16 wynika:
„Sąd podzielił natomiast zarzuty skargi dotyczące zastosowania preferencyjnej stawki dla urządzenia wielofunkcyjnego. W załączniku nr 8 do ustawy o VAT, stanowiącym wykaz towarów, których dostawa jest opodatkowana stawką 0% na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy, wymienione zostały odrębnie w poz. 2 drukarki natomiast w poz. 3 skanery.  [...] 
Zgodnie z definicją słownikową drukarka to urządzenie służące do zapisywania informacji z komputera na papierze, także na folii i innych materiałach. Wszystkie drukarki poza czcionkowymi pozwalają 
na definiowanie nowych znaków, a także na drukowanie rysunków i zdjęć. Urządzenie łączące funkcje drukarki i skanera jest nazywane kopiarką cyfrową. Skaner to urządzenie do wprowadzania 
do komputera obrazów, np. rysunków, fotografii, map, przezroczy, w połączeniu z programami przetwarzającymi obraz liter i cyfr na ich kody, może służyć do wprowadzania tekstu (np. wydruków, wypełnionych formularzy). Są używane w m.in. w grafice komputerowej, systemach archiwizowania informacji oraz w procesie reprodukcji poligraficznej; stanowią też część aparatów telefaksowych 
oraz kopiarek cyfrowych, w których obraz jest najpierw skanowany i zapamiętywany, a następnie wysyłany lub drukowany na drukarce. Z kolei telefax potocznie zwany faksem to usługa symilografii kontrastowej polegająca na przesyłaniu między 2 aparatami wiadomości w postaci nieruchomych obrazów (tekstów, rysunków, fotografii). Jest realizowana za pośrednictwem komutowanych łączy telefonicznych. Aparaty telefaksowe mogą być budowane jako odrębne urządzenia, urządzenia wielofunkcyjne (umożliwiające m.in. faksowanie, drukowanie, skanowanie, kopiowanie) lub w postaci karty faksmodemowej instalowanej w komputerach PC (Wielka Encyklopedia PWN Tom 7 z 2002 r., Tom 25 z 2004 r. i Tom 27 r. z 2005 r. pod red. Jana Wojnowskiego).
W związku z tym, że sporne urządzenie wielofunkcyjne jest zarówno drukarką jak i skanerem 
to dodatkowo zawarty w tym urządzeniu fax nie może dyskwalifikować tego urządzenia przy stosowaniu preferencyjnej stawki 0%. Skoro ustawodawca przewidział dla drukarki i skanera przy dostawie dla placówek oświatowych zastosowanie preferencyjnej stawki podatku VAT 0% to zbyt daleko idące byłoby zastosowanie dla urządzenia wielofunkcyjnego stawki podstawowej tylko dlatego, 
że urządzenie to oprócz funkcji drukowania i skanowania zawiera funkcję faksowania. […]”
Stanowisko wyrażone w przedstawionym rozstrzygnięciu zaakceptował Naczelny Sąd Administracyjny w wyroku z 8 lutego 2019 r. sygn. akt I FSK 465/17, którym oddalił skargę kasacyjną organu podatkowego od ww. wyroku WSA we Wrocławiu.
Zbieżność orzecznictwa w analizowanym zakresie potwierdza również Wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 25 lutego 2020 r. I SA/Wr 851/19 z którego fragmentu wynika: 
„Podsumowując Sąd stwierdza, że dostawa będącego przedmiotem wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej urządzenia wielofunkcyjnego, jako że mieści się ono w grupie towarów wymienionych w załączniku nr 8 do ustawy VAT i zachodzą pozostałe warunki ustawowe, podlega opodatkowaniu preferencyjną stawką podatku VAT w wysokości 0%.”

Zestaw pytań nr 2 
W związku z ogłoszonym postępowaniem IZP.272.20.2020 i udostępnionym na stronie SIWZ i OPZ zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania
Pytanie dotyczy pozycji 3, 7, 10c:
Proszę o zmianę parametru wydajności procesora w laptopach oraz komputerach stacjonarnych AIO na test bardziej miarodajny, ogólnodostępny, na przykład test CPU Benchmark dostępny dla wszystkich na stronie internetowej https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php .
Wyniki testu Cinebench R15 nie są ogólnodostępne, co znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala na przygotowanie oferty niepodlegającej odrzuceniu przez większą ilość Wykonawców.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Test Cinebench R15 jest powszechnie użytkowany przez niezależne portale „benchmarkowe”. W Internecie znajdują się dane z pomiarów dla większości znanych procesorów i kart graficznych. W przypadku konstruowania przez zainteresowany podmiot własnej, unikalnej konfiguracji jest możliwość skorzystania z ww. testu (jest on dostępny online) 
do zmierzenia wydajności własnej maszyny. Każdy zainteresowany jest więc w stanie zdobyć dane 
na temat wydajności w oparciu o ten właśnie test. 
W przypadku dopuszczenia innych testów Zamawiający musiałby określić minimalne wyniki dla tych testów, które nie byłyby możliwe do porównania w zakresie dwóch różnych testów. Taka sytuacja prowadziłaby do nierównego traktowania Wykonawców. Mogłoby się okazać, że oferowany sprzęt 
przy zastosowaniu jednego z testów spełnia wymagania SIWZ a alternatywny test wskazywałby 
na niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia poprzez nieosiągnięcie wymaganego minimum wydajności.


Zestaw pytań 3
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn.: Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. „Wiedza plus sport – rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz z bazą sportową 
i wyposażeniem w placówkach oświatowych Powiatu Łowickiego”, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:
Zadanie nr 1:
1) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1a pkt. H Zamawiający wymaga m.in.: „Minimum 4 pisaki” oraz „kabel usb (minimum 10 metrów)”
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic z 3 pisakami i wymazywaczem 
oraz z kablem usb o długości 5 m + przedłużaczem 5 m (czyli razem 10m)?
Odpowiedź
Każda tablica musi posiadać komplet czterech pisaków, z których jeden może być wymazywaczem. Zamawiający dopuszcza się zaoferowanie kabla z przedłużaczem. 

2) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 2a pkt. B Zamawiający wymaga m.in.: „Przekątna powierzchni roboczej wynosząca minimum: 95 cali”.
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablicy o przekątnej powierzchni roboczej 93.3”?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tablicy o przekątnej powierzchni roboczej poniżej 95 cali. Sprzęt, który zamawiający zakupi po przeprowadzeniu niniejszego postępowania, będzie dofinansowany ze środków UE. Zamawiający jest zobowiązany do zakupu urządzeń o parametrach 
nie gorszych niż wskazane we wniosku o dofinansowanie. W związku z powyższym zamawiający 
nie może wyrazić zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację treści SIWZ.

3) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 2a pkt. I Zamawiający wymaga m.in.: „kabel usb (minimum 10 metrów)”
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablicy z kablem usb o długości 5 m + przedłużaczem 5 m (czyli razem 10m)?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla z przedłużaczem.

4) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 4a pkt. I Zamawiający wymaga m.in.: „kabel usb (minimum 10 metrów)”
Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablicy z kablem usb o długości 5 m + przedłużaczem 5 m (czyli razem 10m)?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla z przedłużaczem.

5) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1b/2b/6/10 projektor – na rynku nie istnieje projektor, który by spełniał wymagania.
Pytanie 5: Czy, mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę projektorów, które posiadają następujące parametry:
    Technologia DLP
    Rozdzielczość optyczna WXGA (1280x800)
    Żywotność lampy tryb normalny 4000 h, tryb eco 10000 h
    Przekątna obrazu w granicach 55” – 110”?



Odpowiedź
Zamawiający zmodyfikował wymagania w zakresie parametrów projektora. Zaoferowane urządzenie musi być zgodne z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 1A - Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1.

6) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1b/2b/6/10, Zamawiający wymaga dostawy torby 
do przenoszenia projektora.
Pytanie 6: Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu mając na uwadze fakt, że projektory będą zainstalowane (nie będą przenoszone)?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie projektorów bez toreb. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ 
w tym zakresie i rezygnuje z obligatoryjności ww. wymogu.

Zadanie nr 2:
7) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1F Zamawiający wymaga: „Zestaw zostanie dobrany kolorystycznie”.
Pytanie 7: Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli, by wszystkie meble były wykonane z płyty w tym samym kolorze (kolor płyty wybrany na etapie realizacji zamówienia)?

Odpowiedź
Meble mają stanowić zestaw, wobec czego należy dobrać jednakowy kolor ich wykończenia 
na wszystkich elementach zestawu tak, aby stanowiły spójną całość. Wszystkie meble muszą zostać wykonane z płyty w tym samym kolorze.

8) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 4D Zamawiający wymaga m.in.: słuchawki z wentylowanymi nausznikami.
Pytanie 8:  Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wentylowane”?

Odpowiedź
Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia określenie „wentylowane”. Nauszniki powinny zapewniać przestrzeń pomiędzy przetwornikiem a uchem, tworząc „komorę rezonansową” – typ słuchawek wokółusznych.

9) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 6D Zamawiający wymaga m.in.: „jednostka centralna pracowni językowej z wbudowanym/zainstalowanym komputerem OPS i ze wzmacniaczem stereo…”
Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednostki centralnej pracowni językowej 
z zewnętrznym komputerem AIO (o parametrach podanych poniżej) oraz zewnętrznym napędem DVD o tej samej funkcjonalności jak rozwiązanie przedstawione przez Zamawiającego?
Parametry komputera AIO:
	Ekran

	Kolor obudowy:
	Szary

	Przekątna ekranu:
	21,5"

	Typ ekranu:
	LED, IPS

	Rozdzielczość:
	FullHD (1920 x 1080px)

	Powierzchnia ekranu:
	Błyszcząca

	Grubość szkła:
	3,3 mm

	Twardość szkła:
	6H

	Współczynnik proporcji:
	16:9

	Kontrast:
	1000:1

	Jasność:
	250 cd/m²

	Przestrzeń kolorów:
	16,7 mln wyświetlanych kolorów

	Kąty widzenia:
	85º

	Częstotliwość odświeżania ekranu:
	60Hz

	

	System operacyjny:
	Microsoft Windows® 10

	Procesor:
	Intel Kaby® Lake R i5-8250U

	Grafika:
	Intel® HD Graphics 620

	Pamięć RAM:
	8 GB, DDR4L 2666 MHz

	Dysk SSD:
	128 GB M.2 SSD

	Bateria:
	6300mAh

	Łączność bezprzewodowa:
	Intel® AC 8260 WiFi a/b/g/n/ac (2,4 i 5 GHz)

	Łączność przewodowa:
	Intel 10/100/1000 Mbps, RJ-45

	NFC:
	Tak

	Chłodzenie pasywne:
	Tak

	Panel dotykowy

	Typ:
	pCap

	Punkty dotyku:
	10 punktów

	Punkty dotyku (pisanie ciągłe):
	10 punktów

	Automatyczna kalibracja:
	Tak

	Odporność na światło słoneczne:
	Tak

	Obsługiwane systemy:
	Windows 7, 8.1 & 10 / Linux oraz Chrome OS

	Audio

	Głośniki:
	2-drożne

	Moc głośników:
	2 x 1,5W / 4Ω

	Mikrofon:
	Tak

	Kamera

	FPS:
	30 FPS

	Rozdzielczość obrazu:
	720p

	Sensor:
	CMOS

	Rozdzielczość sensora:
	2,0 MP

	Osłona prywatyzująca:
	Tak, wbudowana

	Złącza

	Wyjście HDMI (1.4):
	1

	Wyjście słuchawkowe:
	1 (3,5 mm minijack)

	Wejście mikrofonowe:
	1

	USB 2.0:
	0

	USB 3.0:
	5



Odpowiedź
Zamawiający zmodyfikował wymagania w zakresie parametrów ww. komputera. Zaoferowane urządzenie musi być zgodne ze zmodyfikowanymi wymaganiami określonymi w Załączniku 
nr 1A - Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2.

10) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 6I Zamawiający wymaga m.in.: Wbudowany/zainstalowany pakiet umożliwiający dzięki słuchawkom bezprzewodowym i sterowaniu z tabletu prowadzić zajęcia poruszając się po klasie. Zwracam uwagę Zamawiającego, że w celu uzyskania ww. funkcjonalności niezbędne jest dostarczenie dodatkowo routera i tabletu z systemem Windows (Android i IOS nie będą działać). 
Pytanie 10: Czy Zamawiający oczekuje dostawy routera i tabletu z systemem Windows w celu uzyskania oczekiwanej funkcjonalności?

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w tym zakresie rezygnując z wskazanej przez Wykonawcę funkcjonalności

11) W opisie przedmiotu zamówienia poz. 10 – pętla induktofoniczna.
Pytanie 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli induktofonicznej wbudowanej 
w obudowę słuchawek z mikrofonem współpracującej z aparatami słuchowymi, mogącej pracować zamiennie z dowolnym stanowiskiem ucznia?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza pętlę induktofoniczną wbudowaną w obudowę słuchawek z mikrofonem, jeśli takie rozwiązanie nie będzie ograniczało funkcjonalności pracowni dla ucznia z dysfunkcjami 
słuchu – pętla wbudowana w słuchawki musi zapewnić mu taką samą funkcjonalność jak pętla 
dla określonego stanowiska.

Zestaw pytań 4 
poniżej przesyłam treść zapytania dot. postępowania na Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych 
w ramach projektu pn. „Wiedza plus sport – rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz z bazą sportową i wyposażeniem w placówkach oświatowych Powiatu Łowickiego”
Zadanie nr 2 Dostawa wyposażenia pracowni językowych
Zamawiający w Wyposażenie pracowni językowych nr I i II w I LO w Łowiczu poz. 6 Jednostka centralna all-in-one:
wymaga Wydajność komputera (m.in. procesor):
Obowiązek spełnienia minimalnych wymagań dotyczących wydajności 
na podstawie darmowej wersji testu Cinebench 15 przeprowadzonego z fabrycznymi ustawieniami komputera [bez dodatkowego overclockingu jego podzespołów].
Wyniki benchmark Cinebench R15 dla oferowanej konfiguracji:
CPU Single  = minimum 80
CPU Multi = minimum 200
oraz w Wyposażenie pracowni językowej w ZSP nr 2 CKZ w Łowiczu poz 14 Komputer nauczyciela stacjonarny Wydajność komputera (m.in. procesor, grafika):
Obowiązek spełnienia minimalnych wymagań dotyczących wydajności na podstawie darmowej wersji testu Cinebench 15 przeprowadzonego z fabrycznymi ustawieniami laptopa [bez dodatkowego overcloakingu jego podzespołów].
W przypadku wygrania przetargu konieczność potwierdzenia wyników poprzez przeprowadzenie testu, na dostarczonym egzemplarzu (o identycznej specyfikacji jak w ofercie)  z zainstalowanym benchamarkiem Cinebench 15 w obecności wskazanych przedstawicieli zamawiającego przy jego odbiorze.
Wyniki z testu w trakcie odbioru sprzętu nie mogą być niższe niż wymagane wskazane w kolumnie 
nr IV.
Wyniki benchmark Cinebench R15 dla oferowanej konfiguracji:
CPU Single  = minimum 170
CPU Multi = minimum 800
OpenGL  = minimum 70

dopuści jako równoważne testy ze stron https://www.cpubenchmark.net 
oraz https://www.videocardbenchmark.net

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Test Cinebench R15 jest powszechnie użytkowany przez niezależne portale „benchmarkowe”. W Internecie znajdują się dane z pomiarów dla większości znanych procesorów i kart graficznych. W przypadku konstruowania przez zainteresowany podmiot własnej, unikalnej konfiguracji jest możliwość skorzystania z ww. testu (jest on dostępny online) 
do zmierzenia wydajności własnej maszyny. Każdy zainteresowany jest więc w stanie zdobyć dane 
na temat wydajności w oparciu o ten właśnie test. 
W przypadku dopuszczenia innych testów Zamawiający musiałby określić minimalne wyniki dla tych testów, które nie byłyby możliwe do porównania w zakresie dwóch różnych testów. Taka sytuacja prowadziłaby do nierównego traktowania Wykonawców. Mogłoby się okazać, że oferowany sprzęt 
przy zastosowaniu jednego z testów spełnia wymagania SIWZ a alternatywny test wskazywałby 
na niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia poprzez nieosiągnięcie wymaganego minimum wydajności.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ,
w następujący sposób:
1. W rozdziale X SIWZ ust. 10 otrzymuje brzmienie:
„10. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. 2020 poz. 1041 t.j.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:
Dostawa wyposażenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. „Wiedza plus sport – rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz z bazą sportową i wyposażeniem w placówkach oświatowych Powiatu Łowickiego” oraz „Nie otwierać przed 02.03.2021  r. godz. 11.00.”
Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.” 
1. W rozdziale XI SIWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30, 99-400 Łowicz (pokój nr 21 na parterze) do dnia 02.03.2021 r., do godziny 10.00 i zaadresować zgodnie 
z opisem przedstawionym w rozdziale X ust. 10 SIWZ.” 
3. W rozdziale XI SIWZ ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.	Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w budynku przy ul. Stanisławskiego 30 w pokoju nr 12, w dniu 02.03.2021 r., o godzinie 11.00.”
4. W związku ze zmianami dotyczącymi minimalnych wymagań w zakresie parametrów przedmiotu zamówienia:
1)  Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1 
zastępuje się Załącznikiem Nr 1A – Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1;
2)  Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2 
zastępuje się Załącznikiem Nr 1A – Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2.

III. Treść niniejszej modyfikacji SIWZ stanowi integralną część dokumentacji przetargowej, którą należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Oferta musi być zgodna z SIWZ i treścią Załącznika nr 1A – Formularz ofertowy (odpowiedni dla każdej części zamówienia), pod rygorem jej odrzucenia. Zamawiający nie odrzuci ofert złożonych na wzorach formularzy sprzed modyfikacji SIWZ wyłącznie
w przypadku, gdy zaoferowane produkty będą zgodne z wymaganiami zamawiającego określonymi 
w  Załączniku Nr 1A – Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1 
oraz Załączniku Nr 1A – Formularz ofertowy z opisem przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2.
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